deum 6 54 58 59 61 62 63 70 GAIFSN $\Pi^F \Gamma^{AM} O^2 Z^{MWCP} QM \Theta^{AM} \theta^{VB} \Phi^{ETMZGRBV} \Psi^L \sigma^{WRHU} \lambda^{MP} \Lambda^{LH} C \Sigma^{TCO} \Delta^{LMB} X \kappa^V \Omega^W V^S$; AM; CAn; ABD: τοῦ θεοῦ ECM Var b dominum 50 51 56 57; AM (Var); PS-CY pae; CHRO; Brev.Goth.

remittatur 6 51 54² 56 57 58 59 61 62 63 70 GAIFN $\Pi^F \Gamma^{AM} O^2 Z^{MWCP} QM \Theta^{AM} \theta^{VB} \Phi^{ETMZGRBV} \Psi^L \sigma^{WRHU2} \lambda^{MP}$
 $\Lambda^{LH} C \Sigma^{TCO} \Delta^B X \kappa^V \Omega^W V^S$; AMst; AM; PS-CY pae; CAn; ABD; Brev.Goth. remittitur 50² dimittatur Δ^{LM} remittetur 54* S σ^W mittitur CHRO

consuetudine depravatus putasset, quod gratiam Christi per inpositionem manus atque infusionem spiritus sancti compararet pecunia, ait/ **PS-AM** sac 5 (575B): sancti episcopatus gratiam pecuniis coemerunt, nequaquam timentes, cum honorem sacerdotalem pecuniis emerint, a beato Petro apostolo se cum Simone fuisse damnatos, sicut ait: pecunia, inquit, tua tecum sit in perditionem; quia donum sancti spiritus te credidisti pecuniis emere/cf 2Rg 5,27/qui gradum sacerdotalem se aestimant pecuniis comparare (576 B): pecunia, inquit, tua tecum sit in perditionem; quia donum sancti spiritus gratiae pretio comparasti **AMst** q 102,24 (218,13): cf Mt 12,32/... Petrum apostolum dixisse Simoni/22/... quis enim mortalium sic peccavit, ut donum (domum corr. N) dei pecunia vellet mercari .../23 **AN** cath (7,181): Iac 1,8/... in Simone Mago duplicitas animi ostenditur qui putabat dona virtutum praetio corporali comparari/Iac 1,9 **AN** sac 45 < PS-AM sac 5 (535): nequaquam timentes, cum honorem sacerdotalem pecuniis emant, a beato Petro se cum Symone esse damnatos, sicut illi ait: pecunia tua tecum sit in perditione (perditionem W¹R), quia donum sancti spiritus (~ spiritus sancti W¹) te credidisti pecunia comparare/cf II Rg 5,27/qui gradum sacerdotalem se aestimant pecunia (pecuniis W¹P) comparare 49 (538): qui per pecunias ordinationem fecerit, leprosum magis quam sacerdotem ordinat. cui etiam dicitur: pecunia tua tecum sit in perditione (perditionem RW²), quia donum sancti spiritus te credidisti pecunia comparare **AN** sen 219 < HI ep 22,33 (810B): pecunia tua tecum sit in perditionem **AN** Sid 7,9 (52,9): cf/et quia putavit Symon magus pretio

σοι (αντη)	ἡ ἐπίνοια τῆς καρδίας σου	23 εἰς γὰρ χολὴν	πικρίας καὶ
B tibi recordatio cordis tui in obligatione enim iniquitatis et	haec cogitatio	oblivione	x
A		felle	
L tibi × cogitatio cordis tui in fellem enim amaritudinis et		fellem	
P tibi × cogitatio cordis tui in felle enim amaritudinis et		felle	
I tibi haec cogitatio cordis tui in felle enim amaritudinis et		felle	
T tibi et × cogitatio cordis tui in felle enim et amaritudinis et		felle	
			x
F tibi × haec cogitatio cordis tui in felle enim × amaritudinis et		felle	
G tibi × haec cogitatio cordis tui in felle enim × amaritudinis et		felle	
S tibi × haec cogitatio cordis tui in felle enim × amaritudinis et		felle	
V tibi × haec cogitatio cordis tui in felle enim × amaritudinis et		felle